
 
ТАРАЩАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ЛУЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 

Н А К А З 

 

10.10. 2022 р                               с. Лука                                     № 58 - о/д 

 

Про організацію освітнього процесу 

 за дистанційною формою 

 

Відповідно до наказу відділу освіти Таращанської міської ради від 

10.10.2022р. № 121/01-03 «Про організацію освітнього процесу», з метою 

збереження життя і здоров'я учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести освітній процес на дистанційну форму з 10 по 14 жовтня 

2022р. включно. Режим роботи закладу в умовах дистанційної освіти не 

змінювати. 

2. Відповідальним за організацію дистанційного навчання призначити 

заступника директора Долженка І.Л. 

3.  Заступнику директора Долженку І.Л.: 

3.1.Розмістити інформацію про організацію дистанційної форми 

навчання на сайті закладу освіти,  

3.2.Надавати практичну допомогу учителям при здійсненні 

дистанційного навчання та забезпечити  моніторинг освітнього процесу. 

3.3. Оперативно інформувати учасників освітнього процесу про зміни в 

роботі закладу через соціальні мережі (вайбер). 

4. Практичному психологу Матійко Н.М. надати психологічну підтримку 

учням, що  її потребують. 

5. Класним керівникам 1-11кл. у дистанційній формі провести позапланові 

інструктажі з безпеки життєдіяльності, особливу увагу приділити питанням 

цивільного захисту, бути на зв’язку з дітьми своїх класів. 

6. Асистентам учителів Марушевській В.Ю., Кривонос С.Д., Циганок Л.О. 

перебувати на зв'язку з учителями, що викладають у 4, 5,7 класах та  

надавати допомогу своїм підопічним,  консультуючи їх та їхніх батьків.  

1. Завгоспу школи Нетребку М.М.:  

7.1. Забезпечити контроль за функціонуванням інженерних споруд, 

мереж і комунікацій закладу освіти з метою недопущення аварійних 

ситуацій,  

7.2.Негайно інформувати про загрозу виникнення надзвичайної ситуації 

адміністрацію закладу. 



7.3. Забезпечити посилений контроль за використанням електроенергії у 

закладі освіти. 

2. Усім працівникам суворо дотримуватися законодавства в умовах 

воєнного стану, бути на постійному зв’язку з  адміністрацією школи. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                 Людмила КОСТЕНКО 

 
 


